令和 4年 8月 25日

お客様各位

公益社団法人

我孫子市シルバー人材センター

事務局長 石川 健二

植木剪定受付方法の変更について

日頃より当センターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

植木剪定のお申込みを公平かつ円滑に受付することを目的に、令和４年１０

月から以下のとおり従来の「先着順」から「抽選」での受付に変更させていただ

きます。お客様には何かとご不便をおかけしますが何卒ご理解下さいますよう

お願い申し上げます。

  ■変更内容

   （現行）３ヶ月先の作業のご注文を月初めから先着で電話受付

     ↓

（変更後）３ヶ月先の作業のご注文を月初めから５営業日（土日祝日を除

く５日間。午前 8：30～午後 5：00）までに抽選申込みとして電

話受付

＊抽選日は毎月 15日（土日祝日の場合、その翌日）となり、

抽選結果は抽選後、事務局より郵送にてお送りいたします。

  ■変更日

    令和４年１０月３日（月）から

    ＊令和４年９月１日より受付開始となる１２月作業分は従来通り先着

での受付となります。ご注意下さい。

申込期間 作業月 受付

令和 4年 9/1～ 令和４年１２月 先着

    10/3～10/7 令和５年１月

抽選     11/1～11/8 令和５年２月

    12/1～ 令和５年３月

上記以降も同様に抽選での受付となります。

問い合わせ・連絡先

04-7188-2200

担当 中嶋一美